п Саратов

ооо <консалтинговый
действlтощей на основании
и

ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ

201_ год

центр <Ю-Трейд>, в лице генерального директора Хрусталевой В.Ю.,
Устава, именуемое в дальнейшем <<Организатор торгов>>, с одной стороны,

действутощий на основании
именуемый в дальнейшем <<Претендент) с

лругой стороны, закJIючили настоящий договор о нюкеследующем:

l. Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов задаток в размере 1 761 000
(один миллион семьсот шестьдесят одна тысяча) рублей в счет обеспечения оплаты
приобретаемого имущества, на проводимом Организатором торгов аукционе, открытого по составу
r{астникоВ и форме предложениЙ о цене на повышение по продаэке имущества доJDкника
индивид/uL,IьногО предприниМатеJUI пIавЫ КрестьянсКого (фермерского) хозяйства Спирлиева Сергея
владимировича. Вносимый задаток обеспечивает в да.гlьнейшем приобретение претендентом
следующего лота:

ЛоТ ЛЪ1:

Нежилое здание - Склад, общеЙ площадью 759,8 кв.м., кадастровый номер (или условный)
64-64-25/0\812009-54з, инвентарный номер: бЗ:206:002:000093690:И, лrгер И, назначение: нежилое;

Сооружение Механизированный ток ЗАВ - 20, общей шlощадью 80 кв.м. 1 - этажный,
общеЙ площадью - 80 кв,м. кадастровый номер (или условный) 64-64-25lo18l200g-542, инвентарный
номер: бЗ:206:002:0000937З0:Г, литер Г, назначение: Сооружение механизированный ток ЗАВ-20;

IIежилое здание - Склад, общей площадью 30З,8 кв.м., кадастровый номер (или условный)
64,64-25101812009,544, инвентарный номер: бЗ:206:002:000093700:Ж, литер: Ж, назначение: нежилое;

Нежилое здание - Склад-модуль, общей площадью 604,6 кв.м. кадастровый номер (или
условный) 64-64-2510|812009-54|, инвентарный номер: бЗ:206:002:000093720:В, литер В, назначение:
нежилое;

IIежилое здание - Склад, общей площадью 414 кв.м., кадастровый номер (или условный) 64-
64-251018/2009,622, иНвентарный номер: бЗ:206:002:000093710:Е, литер Е, назначение: нежилое;

Нежилое здаппе - Мастерская, 1357,5 кв.м., кадастровый номер (или условньlй) 64-64-
25101812009-547, инвентарный номер: бЗ:206:002:000093670:А, литер А, назначение: нежилое;
Сооружение - Весовая, l - этажный, общей площадью, 85,4 кв.м., кадастровый номер (или условный)
64-64-25101812009-545, инвентарный номер: бЗ:206:002:000093680:БВ, литер БВ, назначение: нежилое;

СооруженИе МеханиЗированныЙ ток ЗАВ - 20, общей площадью 80 кв.м., кадастровый
номер (или условный) 64-64-25l0|812009-546, инвентарный номер: бЗ:206:002.000009З74:Щ,
нzвначение: соор}жение механизированный ток зАв-20. Местоположение вышеукrrзанного
имущества: Саратовская обл., Базарно-Карабулакский район, западнее с. Стригай;

IIежилое здание - Адмпнистративное, общей площадью l06,5 кв.м., кадастровый номер (или
условный) 64-64,2510|8/2009-5з8, инвентарный номер: бЗ:206:002:000093660:А,Аl литер дд,1,
назначение: нежилое. Местоположение: Саратовская область, Базарно-карабулакский район, с.
Стригай' ул. Ленина, д. б и ЗеМельный участок' назначение объекта: земJIИ населенньГХ tц/нктов, для
ЭкспJý/атации нежилого зданиjI (административное), общей площадью 196 кв.м. Местоположение:
Саратовская обл., Базарно-Карабулакский район, с. Стригай, ул. Ленина, д.6;

Нежилое зданпе - Столовая, общеЙ площадью 147,3 кв.м. кадастровый номер (или условный)
64,64-25101812009-540, инвентарный номер: 63:2061002:000093650:Aaa1, литер Aaal, назначiние даа1.
МестополОжение: МестополОжение: Саратовская обл., Базарно-Карабулакский район, с. Стригай, ул.
Ленина' д. 3А и Земельный участок, нzlзначение объекта: земли населенных гý/нктов, для
эксILц/атации нежилоГо зданшI (столовая), общей площадью 265 кв.м, Местоположение: Саратовская
обл., Базарно-Карабулакский район, с. Стригай, ул. Ленина, д. 3А;

трактор колесный к - 701, цвет желтый, год выrryска 1987, заводской Ns машины
8709897, двигатель Nч l 46Зl l 004;

(рамы)

трактоР колесныЙ т - 40 АМ, цвеТ зеленый, год выtý/сКа 1990, заводской ЛЪ машины (рамы)
З 5 64281 5 | 1 3 50, двигате ль Nч2449 667 ;

трактор колесный т-150к, цвет комбинированный, год выпуска 1985, заводской J\гs машины
(рамы) 4З | |25, двигатель М 842 l 64;

трактор ryсеничныЙ ДТ - 75, цвет красный, год выпуска 1992, основной ведущий мост
(мосты) Ns 873518;

трактор ryсеничный ДТ - 75, цвет красный, год выпуска |992, заводской номер машины
(рамы) 677lЗЗ, двигатель JrЪ 05З36l;

бульдозер ДЗ-42 (на базеДТ-75), цветкрасный, год выtц/ска 1985, двигатель Nэ 56l774;
полуприцеп колесный ПСТ - 11, цвет серый, год выпуска 1991, заводской номер машины

(рамы) 3996; полуприцеп колесный ПСТ - 11, цвет желтый, год выlтуска 1991, заводской номер
машины (рамы) 95З211З28;

трактор ryсеничный, цвет красный Т-4А, год выгryска1987, заводской номер машины (рамы)
254809, двигатель J\Ъ 916220;

трактор гусеничный ДТ-75, цвет красный, год выпуска 1990, заводской NЬ машины (рамы)
58'7297 l2l705 1, двигатель J\Ъ33 86 l 4;

Пресс подборщик IIР-145С, год выtý/ска 201l

2. Задаток доJDкен быть внесен не позднее 10:00 02 февраля 2016 г. время московское),
вкJIючительно, по след/ющим реквизитам: ООО кКонсалтинговый цеЕгр кЮ-Трейд>) ИН}УКПП
64550596зз/645501001, оРГН: 1 1364550027l6, Банк поJý^Iателя: отделение ЛЬ 8622 Сбербанка России
г. Саратов plc 40702810656000006165, к:/с 30101810500000000649, БИК: 046311649 назначение
пIIатежа: <<заdаmок dля учасmая в аукцuоне по проDаэtсе шиуu4есmва ИП ГК(Ф)Х Спuрлаева С.В.>>.

З. Перечисление задатка без подписанного договора о задатке считается акцепIом
размещенного на ЭТП договора о задатке.

4. В слý,чае признаниJI Претендента победителем аукциона или единственным участником
торгов, перечисленный Претендентом задаток Организатор торгов в течение трех банковских дней
ПеРеЧисляет на расчетныЙ счет ,Щолжника и данныЙ задаток засчитывается в счет оплаты по
закJIюченному договору куtIJчи-продzDки.

5, В сrц,.1зе отказа или укJIонения Претендента от подписания договора купли-прод€Dки в
течение пяти днеЙ с даты пол}цениJI предложениJI конкурсного управляющего о закJIючении такого
договора, внесенный задаток ему не возвращается.

6. Организатор торгов обязан в течение пяти рабочих дней со днJI подписания протокола о

РеЗУЛЬТаТаХ ПРОВеДеНИJI ТОРГОВ ВОЗВРаТИТЬ cyмIvry ВНеСеННОГО ЗаДаТКа ВсеМ УЧасТникам, За
искJIючением победителя торгов.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДIИСИ СТОРОН:

<dIретендент>> <<Организатор торгов>
ООО <<Itонсалтинговый центр <dО-Трейд>

41007l, г. Саратов, ул. Большая Садовая 151/8
инн/кш 645 50596зз164550 1 00 1

оРГН: llз64550027lб
Банк полlччателя: Отделение JrlЪ 8622 Сбербанка
России г. Саратов р/о.ф,7!,2У10656000006165 к/c:
30 l 0 1 8 l 0500000000649 Бик:'0463 l l 649. .,--.'',''-.,,- -

Хрусталева B.IO.

'"